
開札場所 新発田市役所６階　契約検査課

午前９時以降

上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申込み金額である。

予定価格等については、「契約締結結果表」で公表します。

第２号様式（第９条関係）

入札公表結果調書（一般競争入札)

番号

契約の名称

履行場所

契約履行期限

　　　　　　入札者 入札（円） 再入札（円） 備　考

（株）新研基礎コンサルタント

旭調査設計（株）

川崎地質（株）北陸支店

（株）開発技術コンサルタント

日本物理探鑛（株）北陸支店

（株）キタック

応用地質（株）北信越事務所

（株）村尾技建

（株）新協地質

（株）日さく新潟支店

（株）東洋コンサルタント北陸支店

サンコーコンサルタント（株）北陸支店

（株）サンワコン新潟支店

キタイ設計（株）新潟事務所

山形設計（株）新潟事務所

（株）ダイエツ新潟事務所

10,920,000

10,930,000

10,930,000

10,920,000

10,820,000

10,920,000

10,920,000

10,920,000

10,920,000

10,920,000

10,040,000

11,030,000

10,650,000

10,450,000

10,730,000

11,080,000

10,820,000

下補委第1号

新発田東部処理分区（東新町工区）地質調査業務委託

東新町4丁目ほか1

令和8年1月30日

同価につきくじ引き

落札候補者（同価につきくじ引き）

失格

同価につきくじ引き

同価につきくじ引き

同価につきくじ引き

同価につきくじ引き

同価につきくじ引き

失格

失格

失格

失格

失格

（株）興和阿賀野営業所

入札日時 令和7年9月5日

新発田市

　

　地方自治法施行令第167条の10第1項の規定により落札者を決定した場合における当
該落札者とした理由

地内


